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Grytvik-Antonsen, Ninja Lisell, nest leder 

Engen, Laila Brun, representant politisk 

Johansen, Bjarne Alexander, leder 

Leonhardsen, Barbro Elinor, representant pedagoger 

Moen, Thomas Wærnes, Vara representant politisk 

Sagen, Hanne Lore Rosting, representant foresatte 

Skjellstad, Ann-Kristin, representant andre ansatte 

Flage, Trine, vara representant pedagoger 

 

 

Referat SU/SMU tirsdag 08.april 2025 

Til stede: Politiker Laila Brun Engen, Leder FAU Hanne Lore Rosting Sagen, nest leder Ninja Lisell 

Grytvik-Antonsen, Ann-Kristin Skjellstad, representant andre ansatte og Frøydis Helen Dendtler 

Antonsen 

Meldt forfall: Barbro Elinor Leonhardsen, representant pedagoger, Trine Flage, vara representant 

pedagoger 

 

Saker: 

 

Sak: 05/25 Godkjenn referat  
  Referatet ble godkjent 

Sak: 06/25 Skolevei og skoleskyss 
Vi diskuterte hendelser som har skjedd på skolevei og om det er riktig at det 

kommuniseres ut til foresatte. SU ønsker kort info fra ledelsen slik at man på den 

måten ikke bare sprer rykter. Foresatte reagerer på hendelser på buss, og etterspør 

hvordan busselskap håndterer slike situasjoner og hvordan det informeres ut til 

enhetene som har elever som er involverte.  

Ulike busshendelser der buss ikke kjører samme runde, der buss ikke kommer, der 

ukjente vikarer ikke kjører samme rute, gjør at elevene blir engstelige for å ta buss. I 

tillegg reagerer vi på at elevene på tirsdager og torsdager har 70min. kjørevei. 

Elevene blir med på hele runden. I tillegg skiftes det på om det kjøres først eller sist til 

Fore. Det gjør elevene utrygge.  

Det arbeides med å gjøre skoleveien bedre. Grendelaget på Reipå arbeider med å få 

opp busskur på enkelte plasser og ønsker at busstoppene defineres. Det er ønskelig 

at bussene merkes godt.  

Mange elever synes det er skummelt å ta buss sammen med ungdomsskoleelever. 

Egne busser til barneskolen hadde vært å foretrekke.  

Det er bevilget 3 millioner kroner til utbedring av busslomme, belysning etc. ved 

bussholdeplassen ved brua. Skolen etterspør når dette prosjektet igangsettes.  

Det er fortsatt viktig at det jobbes i klassene med trygg skolevei og trafikk.  
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Sak 07/25 Økonomi. 
Skolen har de tre første månedene et overforbruk på 213 000. Det skyldes 

overforbruk på lønn. Fra april har vi tatt ned en lærerstilling og fra høsten vil vi ta ned 

ytterligere. Det gjør at vi har kontroll på økonomien, i tillegg får vi halvårlige 

refusjoner.  Det blir store reduksjoner på grunn av den økonomiske situasjonen vi er 

i, det gjelder også på innkjøp.  

 

 

Sak: 08/25 Eventuelt 
Viktig å starte arbeidet med uteområdet, Frøydis tar igjen kontakt med oppvekstsjef. 

Viktig at vi kommer i gang.  

 

 

 

 

 

 

 

 

Referent 

Frøydis Helen Dendtler Antonsen 

Spildra skole, rektor 


